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STOCKHOLM, SVERIGE – Phone Family AB (publ) meddelar att man reviderar ned målsättningen för helåret avseende försäljning och
rörelseresultat.

Personalomsättningen tillsammans med begräsningen av att under en tid endast haft samarbete med en telekomoperatör har inneburit en
lägre effektivitet och en svagare försäljningsutveckling under början av fjärde kvartalet. Avtalet som innebar att vi under november adderade
AllTele som ny telekomoperatör är ett positivt steg i rätt riktning vilket åter utökar vårt utbud av antalet telekomoperatörer vi kan erbjuda
kunderna.

Avtalet med AllTele förväntas påverka Phone Family’s framtida utvecklingsmöjligheter positivt. Eftersom det är svårt att förutse de kortsiktiga
försäljningseffekterna av avtalet med AllTele revideras målsättningen för året avseende försäljning ned från som tidigare angivits mellan noll till
fem procents tillväxt, till mellan oförändrad och minus åtta procents intäktsutveckling. Samtidigt revideras utsikterna avseende rörelseresultatet
ned från mellan en till minus en procent, till mellan minus en till minus fem procent.
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Information till redaktionen beträffande Phone Family AB

Phone Family är en oberoende återförsäljare av mobiltelefoni, tillbehör och tv-abonnemang från ledande partners och leverantörer. Phone
Family startade sommaren 2010 med en butik i Stockholm. På ett och ett halvt år öppnades ytterligare elva butiker. 2011 var vi Sveriges
snabbast växande återförsäljare inom telekom. Idag finns vi representerade på flera orter och vi fortsätter etablera oss i stora och små städer
runt om i Sverige.

Företaget är ett svenskt bolag med säte i Stockholm. Företagets ledning har tillsammans över 30 års erfarenhet av branschen vilket ger en
stabil grund. Alla butiker är centralt ägda för att skapa en kontinuitet, stabilitet och trygghet för kunder, anställda, leverantörer och
samarbetspartners.

Phone Family är noterat på NASDAX OMX First North och handlas under symbolen PFAM. Mangold Fondkommission AB, tfn. 08-503 015 50,
är företagets Certified Adviser.

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.


